
Responsabile Ufficio: Direttore SGA Sig.ra Franca Bonassisa – Referente del procedimento A.A. Angela Rauso 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

Tel.  051 598372  -  Fax 051 6192124 
    e-mail: boic874008@istruzione.it  -  pec: boic874008@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccroce.edu.it  - Codice fiscale: 91233900371 

 

Prot. n. 8744/C14      Casalecchio di Reno, lì 25/08/2021 

 

All’Albo d’Istituto-sede 

Al Sito Web della scuola 

 

 

Oggetto:  Proposta Aggiudicazione fornitura di materiale igienico – sanitario per i plessi 

dell’Istituto Comprensivo “Croce”  . CIG: ZAE32B76B1 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

premesso che con Determina (prot. N. 8694/C14 del 06/08/2021) e con Rdo n. 2850202 del 

06/08/2021 ha dato avvio sul Mepa alla procedura finalizzata all’aggiudicazione della fornitura di 

materiale igienico – sanitario per i plessi dell’Istituto Comprensivo “Croce”; 

 

ACCERTATO che la suddetta Rdo è stata inviata e regolarmente ricevuta dalle seguenti imprese: 

 Eurocart srl di Castello d’Argile (BO); 

 F.lli Biagini srl di Bologna (BO); 

 Pelloni srl di Valsamoggia (BO); 

 Se.Com servizi e comunità srl di Sermide e Felonica (MN); 

 

VISTO  che entro il termine stabilito del 24/08/2021, ore 13:00, sono pervenute n. 2 offerte dalle 

seguenti ditte: 

 Se.Com servizi e comunità srl di Sermide e Felonica (MN);  

 Eurocart srl di Castello d’Argile (BO); 

 

VISTO        il D.I. 28/08/2018, n.129 

 

VISTA        la legge 241/90; 

 

VISTO       il Dpr 275/1999; 

 

VISTO       il D. Lgs. 50/2016; 

 

VISTI         i criteri di aggiudicazione enunciati nella Rdo n. 2850202; 

 

DETERMINA  

 



Responsabile Ufficio: Direttore SGA Sig.ra Franca Bonassisa – Referente del procedimento A.A. Angela Rauso 

 

 

la proposta di aggiudicazione di gara, secondo il criterio del minor prezzo, a favore della ditta 

Eurocart srl di Castello d’Argile (BO), quale soggetto provvisoriamente aggiudicatario per la stipula 

di contratto di fornitura indicato in oggetto. 

 

La notifica sarà fatta tramite email, mediante affissione all’Albo dell’Istituzione scolastica e con la 

pubblicazione sul sito web della scuola. 

 

Avverso la proposta di aggiudicazione sarà possibile esperire reclamo, tramite pec al seguente 

indirizzo:boic874008@pec.istruzione.it, entro 3 giorni dalla sua pubblicazione. 

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                      (Prof.ssa Virna Venturoli) 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 

82/2005 e norme correlate 
 

 
                                                      


		2021-08-25T14:00:24+0200




